

Årsredovisning

för

Inceptua AB

559143-5044

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Fraenkel, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Inceptua AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt bedriva utveckling, tjänster och försäljning av läkemedelsprodukter och äga och förvalta inventarier samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	88 490	75 890	19 649	74 791
Resultat efter finansiella poster	4 551	7 020	-326	-12 922
Soliditet (%)	11,5	12,6	2,0	1,6

Nettoomsättningen ökade med 286% mellan 2023-2024 på grund av påverkan av internprissättningen och ökad försäljning till Luxemburg.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	752 030	7 020 351	7 822 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 020 351	-7 020 351	0
Årets resultat			4 550 555	4 550 555
Belopp vid årets utgång	50 000	7 772 381	4 550 555	12 372 936

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 772 381
årets vinst	4 550 555
	12 322 936
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 322 936
	12 322 936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		88 490 402	75 889 614
Övriga rörelseintäkter		4 417 233	12 562 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 907 635	88 451 771
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 546 213	-31 326 787
Övriga externa kostnader		-50 857 430	-35 150 720
Personalkostnader	2	-11 330 896	-13 266 424
Övriga rörelsekostnader		-392 938	-1 988 961
Summa rörelsekostnader		-87 127 477	-81 732 892
Rörelseresultat		5 780 158	6 718 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 229 508	302 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-1 132
Summa finansiella poster		-1 229 603	301 472
Resultat efter finansiella poster		4 550 555	7 020 351
Resultat före skatt		4 550 555	7 020 351
Årets resultat		4 550 555	7 020 351

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

6 038 859

7 882 182

Summa varulager

6 038 859

7 882 182

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 572 515

8 597 123

Fordringar hos koncernföretag

85 457 181

20 272 649

Övriga fordringar

303 977

1 576 707

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

213 928

221 537

Summa kortfristiga fordringar

91 547 601

30 668 016

Kassa och bank

Kassa och bank

10 275 640

23 765 002

Summa kassa och bank

10 275 640

23 765 002

Summa omsättningstillgångar

107 862 100

62 315 200

SUMMA TILLGÅNGAR

107 862 100

62 315 200

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 772 381

7 52 030

Årets resultat

4 550 555

7 020 351

Summa fritt eget kapital

12 322 936

7 772 381

Summa eget kapital

12 372 936

7 822 381

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 338 647

20 762 383

Skulder till koncernföretag

81 755 836

30 279 089

Skatteskulder

41 146

0

Övriga skulder

262 074

460 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 091 461

2 990 962

Summa kortfristiga skulder

95 489 164

54 492 819

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 862 100

62 315 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Inceptua S.A med organisationsnummer 502084-1226 med säte i Luxemburg.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Alan Raffensperger
Alan Raffensperger
Ordförande
2026-04-09

Stefan Fraenkel
Stefan Fraenkel
Verkställande direktör
2026-04-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Kroon
Fredrik Kroon
Auktoriserad revisor
